
 2/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petra Vranková 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Zhodnocení rizik kvality prodeje čerstvých potravin 
v obchodním řetězci            
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Studentka zpracovala zajímavé a aktuální téma zhodnocení rizik kvality prodeje čerstvých 
potravin, které zcela odpovídá jejímu studijnímu zaměření. Studentka v souladu se zadáním 
práce zpracovala teoretickou část, která posloužila jako základ pro zpracování praktické části 
práce. Je možné konstatovat, že studentka využila svých praktických zkušeností. Práci 
konzultovala, pracovala samostatně, připomínky vedoucí akceptovala. V praktické části práce 
využila metody vhodné pro zhodnocení rizik prodeje čerstvých potravin, zejména metodu 
HACCP. Z analýzy vyvodila správné závěry. Je možné konstatovat, že až na drobné 
typografické chyby a určitou nepřehlednost teoretické části práce, studentka zpracovala práci 
pečlivě. Cíl práce byl splněn.   
 
 
 



 2/2

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 15. května 2014  
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C – dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


